Docket Number: TC16-001

Subject Matter: Fifth Data Request

Request to: IM Telecom, LLC d/b/a Infiniti Mobile

Request from: South Dakota Public Utilities Commission Staff
Date of Request: November 16, 2016

Responses Due: January 9, 2017

5.11  Provide IM Telecom’s 2016 financials, if available.

Response to 5-11: Infiniti Mobile does not currently have audited financials available for fiscal year
2016. However, please see attached Exhibit 5.11, which includes unaudited financial information for
fiscal year 2016 through October 2016. Exhibit 5.11 contains highly confidential and sensitive
information of Infiniti Mobile, as a closely held company. The information contained in Exhibit 5.11 is
highly confidential and proprietary, and has been so marked. If the contents of Exhibit 5.11 are
disclosed publicly, the Company will suffer direct, detrimental, and anti-competitive harm as a result.
Therefore, the Company hereby requests confidential treatment of Exhibit 5.11 and its contents.
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